
aG ì
./

/\vv
{àad}

. //,,,: r".,,1./1. 1"t,"*;,, 
"

UNIONE EUROPEA
Fondo soc ale elropeo

\

LICEO CLASSICO "QUINTO ORAZIO FLACCO"
Liceo classico di ordinamento - Liceo clussico internazionale

wrvw.liceoflacco bari,sov. it - rvwrv.liccofla ccoba.edu.it

1';"r. . 3f3) de) z")\» Al Sito Web

Ani

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria relativa all'aw,iso interno per la selezione di n. 1

collaudatore da impiegare nel progetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale
"Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendim ento" 20l4-2020.Asse II - Infrastrutture per
I'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale OESR) - REACT EU. Asse V - Priorità
d'investimento: l3i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-l9 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell'economia" - - Awiso pubblico prot.n. 22867 del 13 aprile 2022 "Riapertura dei termini
della procedura "a sportello" per ilaboratori green per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del
Mezzogiorno"- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia
- 13.1.1 - "Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo" . MODULI :l)
Laboratori per I'utilizzo delle energie rinnovabili e I'efficientamento energetico 2) Laboratori sulla
sostenibilità ambientale
cuP F94D22000240006

Sottoazione

13. L4A

Importo Autorizzato

€ 130.000,00Laboratori green.

sostenibili e innovativi
per le scuole del

secondo ciclo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

la circolare Ministero del lavoro t.212009;

il Decreto Interministeriale 12912018, concemente "Regolamento concemente le

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

il DPR 275199, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

Via Pizzoli.58 -70123 Bari - Tel.080/52'11809 Fax 080/52'16293 - C.F.80013640729

email;bapc1 3000r.@istruzione.it - pec:bapc1 3000v@pec.istmzione.ir

13. l.4A-
FESRPONPU-2022.

I 13

VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

l

Codice Progetto Titolo Progetto

VISTO





T r { : *,,,,,",,,/,,,:t,,,,,* Ea UNIONE EUROPEA
Fondo soclale e!ropeo

VISTO Programma Operativo Nazionale "Per Ia scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per I'istruzione - Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità d'investimenro: i3i-(FESR)
"Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-I9 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell'economia" - - Avviso pubblico prot.n. 22867 del l3 aprile 2022 "Riapertura
dei termini della procedura "a sportello" per i laboratori green per le scuole del secondo

ciclo nelle regioni del Mezzogiomo"- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia - i3.1.4 - "Laboratori green, sostenibili e

innovativi per le scuole del secondo ciclo" .

VISTO -Awiso pubblico prot.n.22867 del 13 aprile 2022 "Riapertura dei termini della procedura

"a sportello" per i laboratori green per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del

Mezzogiomo"
VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 73105 DEL 0510912022 con cui si aùorizzava il progetto

I3.I.4AFESRPONPU- 2022-113 Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole

del secondo ciclo per I'importo di € 130.000,00 diviso nei seguenti due moduli :

A.Laboratori per I'utilizzo delle energie rinnovabili e l'efficientamento energetico

B.Laboratori sulla sostenibilità ambientale

VISTA la delibera di approvazione del PTOF del Consiglio d'lstituto n. 1 1 548 del 0611212021

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 136 DEL 2410112022 di approvazione del Programma

Annuale dell'Esercizio frnanziario 2022;

VISTA la delibera n'169 del CONSIGLIO di ISTITUTO del 08/0912022 e la Delibera del Collegio

Docenti n.3 del 24/ 1 1 /2022

VISTO l'awiso intemo per la selezione di n. I collaudatore da impiegare nel progetto in oggetto

prot.n. 97 29 del 1 4 I 12 I 2022;

PRESO ATTO delle domande pervenute;

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle domande di partecipazione prot. n.

93393 del 27/03/2023

VISTO il verbale della commissione di valutazione domande del30103/2023 prot.n. 3579

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi;
DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria per il conferimento dell'incarico di

collaudatore:

Via Pizzoli, 58 -70123 Bari - Tel. 080/5211809 Fax 080/5216293 - C.F. 80013640729

cmail:bapc13000v@istruzione.it - pccbapc13000v@pec.istruzione.it



4
a I {\{9qb@ , //,, ;r,, *,1,.//.1r,-,.,;, 

" E UNIONE EUROPEA
Fondo sociale e!ropeo

Modulo: Laboratori per I'utilizzo delle energie rinnovabili e I'efficientamento energetico e

Laboratori sulla sostenibilità ambientale
CRADUATORIA FINALE

PUNTI 46

ll presente provvedimento viene pubblicato in data odiema sul sito web dell'lstituto
https:/iwww.liceoflaccoba.edu.itl , in Albo on line, Amministrazione Trasparente

La pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica a tutti gli interessati.

SCO CO
IONCADAE

Via Pazzoli, 58 - 70123 Bari - Tel. 080/5211809 Fax 080/5216293 - C.F. 80013640729

emait:bapc1 3000v@istruzione.it - pcc:bapc1 3000v@pec.istruzione.it

a

l. STUCCHI ENIìICO

il> (14 -t


